Schweizer Meisterschaft U10/U12/U14 (Turnierzyklus 2012/13)

1. Qualifikationsturnier und Open vom 2. — 4.11.2012 in Kilchberg ZH
Kategorie U10

Rang Teilnehmer
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Fischer Daniel
Tamrazyan Gohar
Tezayak Matthias
Chennaoui Yasin
Schlegel Igor
Pecorini Angie
Ramseyer Nicola
Goldie Eva

Stijve Niels
Krishnamoorthy Aruyan
Cordey Colin

Frey Fabian
Giesinger Adam
Fovini Daria
Deveci Sinan
Ratimann Eric
Knaan Guy

Viol Kaan
Uhlmann Joséphine
Villanyi Alexia
Wambst Arthur
Ninomiya Christian
Umbach Joel
Engenheiro Damian
Sriram Shreyas
Venuturupalli Rohit
Mujkanovic Edin
Wyder Evelyne
Guevara Leonardo
Rychener Elina
Flach Nick
Kwiatkowski Antoni
Waser Timon
Rajadurai Vithuran
Wendelgass Kilian
Olivier Quentin
Shanmuganathan Tharun
Loosli Loic
Breitenmoser Lea
Kisters Salomon
Pecorini Bryan
Wyder Alessandro
Hunter Zora
Serdjuk Artur

TWZ
1629
1418
1634
1465
1350
1305
1445
1344
1350
1330
1423

1289
1290

1286
1350
1430
1408
1288

1339

1251

1256

1350

1375

1273
1350

Wohnort
Pfaffikon Sz
Derendingen
Kreuzlingen
St. Gallen
Bern

Onex
Rubigen
Thalwil
Villars-sur-Glane
Pfaffikon ZH

Cheseaux-Lausanne

Hunenberg See
St. Gallen
Biel/Bienne
Méannedorf
Dottikon
Adliswil

Cham

Basel
Carouge
FR-Neuvecelle
Adliswil
Siebnen
Zurich

Basel
Herrliberg

Wil SG

Riehen

Bern

Signau

Langnau am Albis

Mooslerau

Affoltern am Albis

Wabern
Wilen b. Wil
Orbe
Pféaffikon ZH
Hunenberg See
Zuzwil SG
Kreuzlingen
Onex
Riehen
Riehen
Richterswil

1
39W1
24W1
19S1
30S1
18S1
37S1
28W1
38W1
17WO0
16W1
15S0
36S1
33S1
21w1
11w1
10S0
9S1
5W0
3W0
3281
14S0
3181
42W1
2S0
41S1

7S0
40W1

4WO0
22W0
20wW0
13W0
43W1

12wW0
6WO0
8S0
1S0
29S0
25W0
23S0
34S0

2
25S1
13S0
10w1
14W1
15W1
7W1
6S0
26S1
38S1
3S0
32w1
34WY2
2W1
4S0
5S0
30w1
36WO0
42581
27S0
29WO0
31WO0
23WY%2
22SY>
33W0
1Wo
8Wo0
19w1
37wW1
20S1
16S0
2181
11S0
24S1
12SY.
43S1
1751
28S0
9WO0
44+
41W1
40S0
18WO0
35W0
39-

6W1
28W1
8S1
13S1
29S1
1S0
39S1
3wWo0
16WO0
17W1
3181
23S0
4WO0
26W1
40W1
9S1
10S0
20W1
38W1
18S0
30S0
34S1
12w1
35S5%
33S1
14S0
36S1
2S0
5W0
21w1
11wWO0
42W1
25W0
22W0
24W2
27WO0

19S0
7WO0
15S0
43W1
32S0
41S0

5S1
22S1
4W1
3S0
1WO0
18W0
23W1
1581
3281
27S1
13W0
35W1
1181
16S1
8WO0
14W0
19W1
6S1
17S0
41W1
38S1
2W0
7S0
43W1
29W1
30wW1
10wWO0
33W1
25S0
26S0
36W0
9Wo
28S0
40S1
12S0
31S1
39wW1
21WO0
37S0
34W0
20S0

24S0

3wl
14W1
1S0
25W1
13S1
17S1
10S1
18W1
27W1
7WO0
29S1
22W1
5W0
250
36S1
28W1
6WO0
8S0
24W1
37W1
40W1
12S0
34S1
19S0
4S0
35581
9S0
16S0
11W0
41W1
42S1
39S1
38W1
23W0
26W0
15W0
20S0
33S0
32W0
21S0
30S0
31W0

+

4S0
3S1
2W0
w1
12w1
15W1
8wl
7S0
23S1
26S1
16W1
5S0
2581
20W1
6S0
11S0
28S1
34W1
37S1
14S0
29W1
36W1
9WO0
32wW1
13W0
10WO0
30W1
17W0
21S0
27S0
33W1
24S0
31S0
18S0
41S1
2250
19WO0

43S1
42W1
35W0
40S0
39WO0

7
W1
4W1
5W1
2S0
3S0
13S1
1S0
14W1
18W1
11W%
10SY.
25w1
6W0
8S0
23W1
31W1
27W1
9S0
26W1
22W1
3551
20S0
15S0
34S1
12S0
19S50
17S0
36S1
43S1
37W1
16S0
40W1
39S1
24W0
21WO0
28W0
30S0
42W1
33W0
32S0
+
38S0
29W0

oo o o1 o] 01 O

5
4%
4%
4%
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Punkte BH

29%
28
35%
31
30%
28%
28%
26
23Y%
28Y%2
25%
22Y2
31%
30%
27
27
27
27
21%
20%
19%
25Y%2
25
22
27
26%2
26%2
25%
23
22
21%2
21
19%
21%
20%2
25Y%2
22Y>
22
21Y%
18%
16%
18%
16
17%

SBH
203%
201%
195
204
196
194%;
185%
200%
174%:
193
179%
171%
190
179
179%
177
175%
171
183
170
157
164%»
169
146Y
176
148Y»
148
179%
160
170
163
153
175
159
128Y»
171%
144
134
142Y»
151%
126Y:
141%
128
22,



Kategorie U12

Rang Teilnehmer

1
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N&gelin Lars

Meier Lukas
Banziger Fabian
Perman Denis

Lu Hanaqi

Urwyler Nikash

Bor Gonchigsuren
Sahki Saphir
Giesinger Elias
Hofmann Colin
Achermann Florin
Pecorini Anthony
Roshardt Fabian
De Jonckheere Cyrill
Walk David
Asadov Kamran
Stijve Theo

Seliner Kira

Kunzi Michaela
Krishnamoorthy Athian
Overney Alodie
Barth Can-Elian
Scotton Mike

Zaza Alexandre
Perreard Nicolas
Shanmuganathan Assvin
Vogt Maeva
Domke Mirjam
Hofer Jill

Brandis Sarah
Angst Oliver
Staheli Nick

Hunter Xenia
Krezdorn Temuujin
Rajesh Roshan
Suarez Ortegon Karen Melissa
Uhlmann Charlotte
Estenne Elie

Hug Mark-Simon
Breitenmoser Sara
Breitenmoser Anja
Weber Georg

Irani Shabhaz
Bihlmann Kevin
Stanic Andrej
Tasevski Sebastian

TWZ
1658
1659
1758
1723
1406
1478
1511
1629
1389
1808
1549
1516
1454
1450
1468
1350
1483
1403
1322
1374
1324
1453
1322
1468
1497
1344
1406
1350
1351
1485
1378
1325
1287
1305

1296

1323

1229
1410

Wohnort
Oberdorf BL
Wil SG
Pfaffikon Sz
Zumikon
Geneve
Gumligen
Bern
Deutschland
St. Gallen
Payerne
Minsingen
Onex

Zug
Biel/Bienne
Winterthur
Genéve
Villars-sur-Glane
Abtwil SG
Emmenmatt
Pfaffikon ZH
Portalban
Boniswil
Latti
Monthey
Sottens
Pfaffikon ZH
Payerne
Solothurn
Bellach
Mannedorf
Dulliken
Oberdorf SO
Riehen

Belp
Dardagny
Biberist
Basel
Genéve
Zollikon
Zuzwil SG
Zuzwil SG
Winterthur
Zollikon
Méagenwil
Horgen
Wila

1
28W1
16S1
20S1
29W1
41S1
33wW1
37W1
26S1
46S1
31wW1
32wW1
2181
38S1
43S1
40S1
2W0
36S1
45W1
25WY5
3WO0
12WO0
39WO0

44W1
19SY%
8WO0
3581
1S0
4S0
34wW1
10S0
11S0
6S0
30S0
27WO0
17W0
7S0
13WO0
2251
15W0
5W0

14W0
24S0
18S0
9WO0

2
14S1
24W1
6W1
13S0
30W1
3S0
39S1
27TW1
11wi
15S0
9S0
18wW1
4W1
1IWO0
10W1
33S1
42W1
12S0
41S1
34S0
45S1
25S0
46W1
2S0
22W1
44S1
8S0
38W2
40W1
5S0
36W1
43W1
16WO0
20w1
37S1
31S0
35W0
28SY2
7WO0
29S0
19WO0
17S0
32S0
26W0
21WO0
23S0

3
15w1
1781
7S1
16W1
1981
32wW1
3WO0
13S1
12W0
25W1
29W1
9S1
8WO0
21S1
1S0
4S0
2WO0
39wW1
5W0
38S1
14W0
44W1
24S0
23W1
10S0
30S1
34W1
3551
11S0
26W0
42S1
6S0
46S1
27S0
28W0
45W1
43S0
20W0
18S0
41W1
40S0
31W0
37W1
2250
36S0
33W0

4
5S1
12W1
8WY5
14S1
1wWO0
26S1
27S1
3SY%
25581
24S1
13WY%5
2S0
11S%
4W0
18WO0
40W1
31S1
1581
28SY5
36W1
39S1
34S1
42W1
10wWO0
9WO0
6WO0
7WO0
19W%,
43W1
33S1
17WO0
35W0
30WO0
22W0
32S1
20S0
38W1
37S0
21W0
16S0
45S1
23S0
29S0
46W1
41W0
44S0

5
2WY2
1S%
10SY2
8S1
17S1
1281
18wW1
4W0
13W2
3Wv2
30S1
6WO0
9SY%
26S1
2981
24W1
5W0
7S0
31w1
3581
27W1
28W1
25SY2
16S0
23WY%5
14W0
21S0
2250
15W0
11W0
19S0
40S1
41S1
43S1
20WO0
44W1
42S1
39W1
38S0
32W0
33W0
37W0
34W0
36S0
46S1
45W0

Punkte BH
4% 14Y5
4% 13Y%

4 15
4 12%
4 12Y5
4 11
4 11
3% 13
3% 11%
3% 11
3% 10%%
3 15
14Y5

13%

13
12Y%%
12Y%

11

10

10

W W W w w w w w w

2Y5 Y2
13
12%
12%
12%
11%
11%
11%
10%
10
10
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2 8%
1% 10

10
10
10

=R e B e e A N
©

9%

SBH
71Y%
76
64Y:
71Y%
65
71
68
76Y:
73
75
65
62
64Y:
65Y:
65
66
63Y%
67Y:
66Y:
61
70%
64Y5
54
55Y;
48
65
59
57%
63
60Y:
59%;
58Y;
61%:
58Y%
60Y:
54Y5
57%
65
53
62Y5
54Y5
41
58Y%
57
53Y
44



TN

Kategorie U10: Zweite (links): Gohar Tamrazyan, Sieger (Mitte): Daniel Fischer, Dritter (rechts): Matthias Tezayak.

Kategorie U12: Zweiter (links): Lukas Meier, Sieger (Mitte): Lars Nagelin, Dritter (rechts): Fabian Banziger.



Kategorie U14

Rang Teilnehmer
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Goldie Thomas
Schweighoffer Martin
Wallmiiller Peter

von Willich Maximilian

Krebs Samuel
Nguyen Nam-Khang
Duong Yisam
Mégret Jean
Leisibach Thoma
Rychener Lukas Jan
Lucca Kevin

Dill Xaver

Aegler Timon
Sriram Pranav
Chanex Arnaud
Rusconi Benito
Georgescu Lena
Aebersold Jonathan
Barnicol Georges
Schweizer William
Domke Joel

Olivier Jéremy
Rychener Noah
Poun Terrya
Gamperli Ramon
Hargrave Jean-Paul
Calderon Federico
D'Agostini Livio
Huynh Yann

Jarai Csenge
Kostezer Elias
Kunzi Matthias
Woecke Nils

Voégeli Rui Hua
Peryt Alexander

Thevarajah Sangaman

Pichler Carolina

Fleischmann David

NWZz
1886
1848
1746
1728
1573
1740
1617
1719
1363
1605
1350
1356
1526
1644
1699
1415
1390
1454
1588
1530
1458
1497
1512
1458
1606
1414
1381

1433
1500

1371
1316

1345
1315
1244
1289

Wohnort
Thalwil

Uster
Mellingen
Muri b. Bern
Luterbach
Wil SG
Suberg
Payerne
Horw

Signau
Ipsach

Basel

Wil SG
Basel

Delley

St. Gallen
Moosseedorf
Boll
FR-Saint-Louis
Aarau
Solothurn
Orbe

Signau
Zurich
Zuzwil SG
Ostermundigen
Bern
Hunenberg
Mariken
Petit-Saconnex
Bern
Emmenmatt
Rossriiti

Schwaderloch

FR-Logras Peron

Adliswil
Meyrin

Weinfelden

1
24S1
18W1
29S1
26S1
33S1
16W1
9S1
17WY
7WO0
1181
10WO0
25S5%
38S1
32wW1
27S0
6S0
8SY.
2S0
35W1
36W1
34S1
31W1
37W1
1WO0
12W%
4W0
15wW1
30WY%
3WO0
28SY%
22S0
14S0
5W0
21W0
19S0
20S0
23S0
13W0

2
19wW1
581
20W1
23W1
2W0
13S%
22W1
12S1
31S1
27W1
1581
8WO0
6WY%
21S0
11WO0
38W1
28W1
33W1
1S0
3S0
14W1
7S0
4S0
35S1
30S1
3781
10S0
17S0
36S1
25W0
9WO0
34W0
18S0
32581
24W0
29W0
26W0
16S0

3
4S1
TWY2
10S1
1IWO0
26S1
21w1
25%
13wW1
225Y%
3Wo0
2481
28S1
8S0
18WO0
36S1
20S0
2581
14S1
29W1
16W1
6S0
W%
27TW1
11WO0
17WO0
5WO0
23S0
12w0
19S0
34S1
33S1
38S1
31W0
30W0
37S1
15W0
35W0
32W0

3WY%
17S1
1S%
8S1
23W1
7S1
6WO0
4W0
25W1
21S1
20W1
30S1
22W1
27S1
26W1
34W1
2W0
19WY2
18SY-
11S0
10W0
13S0
5S0
3281
9S0
15S0
14W0
31S1
35W1
12wW0
28WO0
24W0
37W1
16S0
29S0
38S1
33S0
36W0

5
6S1
3SY2
2W¥
11w1
10S1
1wo
17S1
18S1
19S1
5wWo0
4S0
13W2
12SY>
29W1
24S1
23S1
7WO0
8WO0
9WO0
21W¥2
20SY%2
30W¥2
16WO0
15W0
28WY%2
33wW1
34S1
255Y%
14S0
22SY%5
3581
36S1
26S0
27WO0
31WO0
32W0
38W1
37S0

Punkte

4

4

4

4

4
3Ye
32
3Y%
3Y%

W W W w w

2%
2%,
2%,
2%
2%
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BH
16
16%
16
15
12
16%
15%
15
12
15%
14%
12%
12
11
10

15
14
13%
13%
13
14
14
13%
13
13
12
11%
11%
10
9%

11%

11%
9%
9%

10

SBH
74Y;
72Y;
73
72Y
70%
65Y:
74
68Y:
65Y:
67Y:
67Y:
61%
68
57%
62Y5
65Y%
71%
67Y:
63
62
68
59
54
57
61
54Y5
62
60
59%5
62Y5
58Y;
55Y;
54%5
51
54
52
58
43Y
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Rang Teilnehmer NWZ Att Wohnort 1 2 3 4 5 Punkte BH
Prunescu Claudiu 2259 FR-Etrembieres 15S1 5wW1 6S1 2W1 3S1 5 16
Habibi Ali 2264 | IM |DE-Inzlingen 12wW1 7S1 8W1 1S0 IWw1 4 16Y%
Lienhard Alex 2296 |U18 |La Neuveville 16S1 | 10W1 | 4S% 8W1 1IWO0 32 |16%
Bosshard Dominik 1990 U18 |Oberhelfenschwil | 13W1 9S1 | 3WY. 7S% 5Wv2 3% |15%
Huber Christian 1735 Boll 22W1 1S0 18W1 11S1 4SY 3% 14Y5
Poun Kirivongkat 1937 Zirich 18W1 | 11S1 1wWo0 9S0 13W1 3 15Y%
Bischofberger Dario 1910 (U14 |Trimmis 14S1 2W0 | 16S1 A7) 10S% 3 15
Kunzi Mark 1939 Emmenmatt 19S1 | 17W1 | 2SO0 3S0 16W1 3 13
Sierra Robin 1874 U18 |Winterthur 24S1 4W0 | 19S1 6W1 250 3 12Y,
Wallmdiller Jérg 1877 Mellingen 21W1 3S0 |[13wY% | 18S1 TWY2 3 12
Nagelin Luis 1725 |U14 Oberdorf BL 23S1 6W0 | 17S1 5W0 15S1 3 11
Pecorini Jean-Marc 1651 Onex 2S0 14W¥%, | 15S0 17W1 19S1 2% 12
Hofer Timothy 1614 (U14 |Bellach 4S0 24W1 | 10S%. | 14W1 6S0 2Y% 12
Mégroz Michael 1333 |U20 |Winterthur 7WO0 12S% | 20W1 13S0 21wW1 2Y% 11%
Spalinger Pascal 1640 Davos Platz 1wWo 20S0 | 12w1 | 22s1 11W0 2 14
Kisters Julius 1658 |U14 |Kreuzlingen 3Wo0 21S1 | 7WO0 20S1 8S0 2 13
Schlegel Thomas Bern + 8S0 | 11WO0 | 12S0 22W1 2 11%
Leisibach Simon 1608 U16 |Horw 6S0 23W1 | 5S0 10WO0 2481 2 10%2
Hunter Damian 1612 U14 Riehen 8WO0 22S1 | 9wO 21s1 12W0 2 10%2
Wendelgass Andreas |1282 |U14 |Wilen b. Wil 15W1 | 14S0 16WO0 23W1 2 10%%
Pichler Raphael 1330 |U16 Meyrin 10SO0 | 16W0 | 23S1 19WO0 14S0 1 10%%
Obrist Simon U16 Rossrti 5S0 | 19WO0 | 24S1 | 15WO0 17S0 1 9
Pichler Andreas Meyrin 11wW0 | 18S0 | 21WO0 | 24W1 20S0 1 8%
Muntwyler Joel Ul4 \Winterthur 9Wo 13S0 | 22wW0 | 23S0 18W0 0 9%

Statistik der Jugendschachregionen
Teilnehmer Ost Nord West Zentral Ausland Total
Ul10 18 8 7 11 44
ul2 15 10 11 9 1 46
ul4 10 9 6 13 38
Total 43 27 24 33 1 128
Topl0 Ost Nord West Zentral Ausland Total
ul10 5 1 2 2 10
ul2 3 1 2 3 1 10
Ul4 3 2 1 4 10
Total 11 4 5 9 1 30

SBH
77
68Y5
69%5
70%
62
62
68Y:
68Y:
67Y
64Y5
64%
64Y5
64
57
55Y5
62%%
47
60
57
47
55Y5
60%:
49
52v5



Kategorie U14: Zweiter (links):Martin Schweighoffer, Sieger (Mitte): Thomas Goldie, Dritter (rechts): Peter Wallmdller.

Kdgi fret

Open: Zweiter (links): Ali Habibi, Sieger (Mitte):Claudiu Prunescu, Dritter (rechts): Alex Lienhard.



